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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Rozwój krytycznej infrastruktury społecznej w Rumi – budowa MOPS  

i Przedszkola, dostosowanie szkoły dla przedszkolaków, więcej pracowników trafi na rynek 

pracy” z podziałem na 3 części: 

Część 1: „Budowa nowej siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi wraz  

z niezbędnym uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu”. 

Część 2: „Przebudowa i nadbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 9 przy ul. Stoczniowców 6 

w Rumi wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru segmentu A1”, 
Część 3: „Budowa Przedszkola w Rumi w formule zaprojektuj i wybuduj”.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że dla spełnienia warunku w zakresie zdolności zawodowej 

dla części 1, wykonawca musi wykazać, że budowa lub rozbudowa lub przebudowa budynku 

użyteczności publicznej obejmowała swoim zakresem co najmniej część budynku o kubaturze 

4000 m3? 

Innymi słowy, że niewystarczające dla spełnienia ww. warunku jest aby rozbudowa lub 

przebudowa budynku użyteczności publicznej obejmowała przykładowo znacznie mniejszą część 

większego budynku o kubaturze powyżej 4000 m3. W takim wypadku dla spełnienia warunku 

wystarczyłoby przebudowanie (choćby przez wstawienie ścianek działowych) nawet jednego 

pokoju o kubaturze w dużym budynku o łącznej kubaturze 4000 m3. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wykonawca musi wykazać, że dla spełnienia warunku w zakresie zdolności zawodowej dla Części 1 

wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie lub rozbudowie, lub przebudowie, 

budynku użyteczności publicznej, o kubaturze min. 4 000 m3, każdy.  

Niewystarczające dla spełnienia ww. warunku jest, aby rozbudowa lub przebudowa budynku 

użyteczności publicznej obejmowała przykładowo znacznie mniejszą część większego budynku  

o kubaturze powyżej 4000 m3, np. przebudowanie czy wstawienie ścianek działowych nawet jednego 

pokoju. 
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Pytanie nr 2 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie części 1 - o projekty wykonawcze 

architektury i konstrukcji. Obecnie w dokumentacji brakuje m.in. zestawień stolarki okiennej  

i drzwiowej, rysunków zbrojenia elementów konstrukcyjnych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr  2 

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową dla Części 1 w zakresie – Projekty wykonawcze 

architektury, konstrukcji, elektryczne, sanitarne, PZT. 

 

W załączeniu: 

_02_PW_archit._konstr._elektr._sanitar._PZT 

 

 

 

     

               Z poważaniem 
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